03杉工高第 690号

令和３年１０月１５日

第１学年保護者様

東京都立杉並工業高等学校長

高 野  学

（公印省略）

第１学年保護者会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言のため 7 月の保護者会は中止になっておりました。そ

こで、下記の日程で改めて保護者会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。つきましては、出席確認票を 11月 8日(月)までに各クラス担任へご提出ください。

なお、新型コロナウイルス感染防止の観点から少人数での開催といたします。そのため、ご出席は１名

でお願いいたします。可能な限り短時間での開催といたしますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い

いたします。

記

１．日 時 １１月１３日（土）

  １０時００分 受付開始

１０時３０分 全体会 (１階視聴覚室)

１１時３０分 クラス懇談会（各クラス）

１２時３０分 終了予定

※進行状況により、時程を繰り上げる場合があります。

２．その他

・ご来校の際は、公共交通機関をご利用ください。

・当日は上履きをご用意ください。

・コロナウイルス感染防止の観点からマスク着用の上ご参加ください。

・新型コロナウイルスの感染状況等、安全面を配慮し急遽中止となる場合があります。

----------------------------------------キ リ ト リ--------------------------------------

1学年保護者会 出席確認票

１学年保護者会に（ 出席  欠席 ）します。

１年  組  番   生徒氏名

保護者氏名                                  印

お問い合わせ

一学年主任 高野 覚啓

TEL：03-3394-2471